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Sector Financiero



10. Sector Financiero

10.1. Operaciones pasivas Candelaria 2018

10.2. Operaciones activas en 2018

Por establecimientos bancarios -millones de pesos- 

Por establecimientos bancarios -millones de pesos-

Banco de Bogotá
Banco Agrario
Banco Mundo Mujer S.A.
Total

4,787.04
1,152.93

0.00
5,939.97

0.00
0.00
0.00
0.00

7,204.24
2,698.52

445.60
10,348.35

14,745.19
4,696.63

334.37
19,776.20

0.33
0.00
0.00
0.33

Nombre
Entidad

Depósitos
simples

Certi�cados
de Depósito

a Término

Depósito
de Ahorro

Cuentas
de Ahorro

Especial

Depósitos
Cta. Cte.
Bancaria

Fuente: Elaboración propia con datos de Supe �nanciera. Datos en millones de pesos.

Banco De Bogotá
Banco Agrario
Banco Mundo Mujer S.A.
Total

65,244.76
4,892.03
5,910.51

76,047.30

6,554.30
399.37
275.00

7,228.66

58,690.46
4,492.66
5,635.51

68,818.63

Nombre
Entidad

(-) 
Deterioros

(=) 
Cartera Neta

Créditos, 
Cartera y

 Préstamos

Fuente: Elaboración propia con datos de Supe �nanciera. Datos en millones de pesos.


